
KW 50 gültig 12.12. - 18.12.2022  
Solange Vorrat reicht!

Alle angegebenen Preise verstehen sich in EURO netto, 
zzgl. der gesetzlichen MwSt! Irrtümer und Druckfehler vorbehalten! 

Ihren Tabak-Einkaufspreis entnehmen Sie bitte der Ihnen 
vorliegenden Preisliste. Auf Wunsch senden wir Ihnen gerne eine aktuelle. 

WOCHEN
KNALLER

70 Cent günstiger
je Stange

Limited Edition

Red Bull 0,25l
verschiedene Sorten
(zzgl. Pfand)

Inhalt VE: 12/24 Dosen 
Preis je Dose

Winter Edition
Feige-Apfel

Burton 
Original XL	 KVP: 60,00
Original XXL	 KVP: 68,00
Original XXXL	 KVP: 46,00
Blue XL		 KVP: 60,00
Blue XXXL	 KVP: 46,00

Inhalt VE: 1 Stange

Haribo Balla Stixx
verschiedene Sorten 
weitere Sorten im Onlineshop 
zum Aktionspreis!
Inhalt VE: 150 Stück
Preis je Dose

Angebot gilt für Bestellungen über den Onlineshop

Nur online erhältlich



Art.Nr. Artikel Menge Inhalt/VE Art.Nr. Artikel Menge Inhalt/VE

16596 Red Bull 0,25l 24 Karton 8543 Burton Original XL 1 Stange
31612 Red Bull zero 0,25l 24 Karton 449 Burton Original XXL 1 Stange
17214 Red Bull zuckerfrei 0,25l 24 Karton 1962 Burton Original XXXL 1 Stange
92535 Red Bull Winter Edition - Feige-Apfel Limited Ed. 24 Karton 8528 Burton Blue XL 1 Stange
97831 Red Bull White Edition - Kokos-Blaubeere 12 Karton 1575 Burton Blue XXXL 1 Stange
28632 Red Bull Blue Edition - Heidelbeere 12 Karton B281 Gizeh Paket 1 Paket
15922 Red Bull Purple Edition - Acai 12 Karton 64263 BIC Paket Ecolutions 1 Stange
10141 Red Bull Red Edition - Wassermelone 12 Karton 64259 BIC Paket Tattoo 1 Stange
25887 Red Bull Yellow Edition - Tropic 12 Karton
97832 Red Bull Green Edition - Kaktusfeige 24 Karton

Bestellungen

Angebot richtet sich nur an Wiederverkäufer - gültig bis 18.12.2022

Gratiszugabe

Gratiszugabe

BIC Paket Tattoo
1x 100er Doppelthekenaufsteller „Tattoo Studio“ 
1x 50er Tray BIC Maxi Standard
+ GRATIS 1x BIC Thermosflasche

Inhalt VE: 1 Paket
Preis je Paket

BIC Paket Ecolutions
1x BIC Doppelthekenaufsteller „Ecolutions“
1x BIC Maxi Standard im 50er-Tray
+GRATIS 1x BIC Solar-Powerbank

Inhalt VE: 1 Paket
Preis je Paket

Hochwertige
Thermosflasche

Stainless Steel
400 ml, auslaufsicher

hält Getränke bis zu 
5 Stunden warm oder 

15 Stunden kühl

Größe: 138 × 76 × 19 mm,
solarbetrieben,

mit Kompass, LED und 
Karabiner

Gizeh Paket 
Inhalt:
1 VE Gizeh Black Active Filter 6mm
1 VE Gizeh Black Rolls Slim
1 VE Gizeh Hanf+Gras King Size Slim+Tips
1 VE Gizeh Hanf Active Filter 6mm 10er
Gratis:
1 VE Gizeh Black King Size Slim+Tips 
im Wert von 57,20 €

Inhalt VE: 1 Paket

Kundennummer Kundenname Datum & Stempel / Unterschrift

     24/7 möglich
shop.noris-tabak.de

Telefon:	 0911- 395 703 - 22
Telefax:	 0911- 395 703 - 20
eMail: bestellung@noris-tabak.de	

NORIS TABAK & CONVENIENCE GMBH
Moosäckerstraße 4 | 90427 Nürnberg

Getränkebestellungen werden innerhalb einer Woche ausgeliefert!


